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1. Hoito-ohjeet 
 

Lattiat  
 

 
 
 
 
 



 

Maalatut seinä- ja kattopinnat 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Laattapinnat 
 
 
Varmista puhdistus- ja hoitoaineita käytettäessä, että valmistajan 
antamia käyttö- ja turvallisuusohjeita noudatetaan. Testaa tuotteen 
soveltuvuus irtokappaleelle tai pienelle alueelle näkymättömään 
paikkaan ennen käyttöä.  
 

LASITETUT KERAAMISET LAATAT 
 
Päivittäinen siivous ja tahrojen poisto: 
 

Käytä säännölliseen puhdistukseen neutraalia pesuainetta 2-5%:na 
liuoksena. Perusteellisemman puhdistuksen voit tehdä 50%:lla 
liuoksella Valitse pesuvälineen karheus likaisuuden mukaan. Huuhtele 
vedellä perusteellisemman puhdistuksen jälkeen ja poista likavesi ja 
pesuainejäämät. 
 
HUOMIOI AINA ENNEN KÄYTTÖÄ: 
 
Mikrokarhennetun lasitetun lattialaatan puhdistuksessa tulee 
varmistua, ettei laatan pintaa ”hiota” liukkaammaksi. 
Hankausaineita sisältäviä harjoja tai sieniä ei saa käyttää. 
 
Varmista tuotteen soveltuvuus ja lue käyttöohjeet huolellisesti. Kysy 
tarvittaessa lisäohjeita. Testaa tuotteen soveltuvuus irtokappaleelle 
tai pienelle alueelle näkymättömään paikkaan ennen käyttöä. Kytke 
lattialämmitys pois päältä edellisenä päivänä ennen käyttöä. 
 
Tarkista tuotteiden soveltuvuus pinnoille, joissa käsitellään ruokia tai 
muita elintarvikkeita. 
 

 

HUOM! 
 
Kylpyhuoneen seiniin ja lattiaan ei saa tehdä reikiä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ovet ja karmit 
 
 
Ovien ja karmien maalatut ja lakatut pinnat kestävät hyvin normaalisti kotitalouksissa käytettäviä 
aineita kuten vettä, virvoitusjuomia, alkoholia, öljyjä, rasvoja ja muita ravintoaineita. Pintojen 
pitkäaikaista altistusta ulkoisille aineille on kuitenkin vältettävä. 
 
 
Ovien puhdistus 
 
Pinnat puhdistetaan likaantumisen jälkeen mahdollisimman nopeasti, jolloin ne saa puhtaaksi 
vaivattomimmin. Nihkeä- tai kosteapyyhintä astianpesuaineliuoksessa kostutetulla siivousliinalla 
normaalisti riittää. 
Kosteapyyhinnän jälkeen oven pinta on kuivattava. Pidä kemikaalien vaikutusaika mahdollisimman 
lyhyenä. 
 
Poista väritahrat ja veteen liukenemattomat tahrat raskasbensiinillä tai denaturoidulla spriillä ja 
pyyhi lopuksi kostealla liinalla. Erittäin pahoja tahroja sekä kuumuuden ja kosteuden jättämiä jälkiä 
voi hangata 
varovasti kalustevahalla. 
 
 
Älä käytä: 
 
• voimakkaita liuottimia (esimerkiksi asetonia ja tinneriä), sillä ne saattavat pehmittää lakka- ja 
maalipintaa 
• hankaavia pesuaineita ja pesuvälineitä (himmeät ja puolihimmeät lakkapinnat ovat arimpia 
hankaukselle) 
• ammoniakkia sisältäviä puhdistusaineita 
• vahvasti emäksisiä tai happamia puhdistusaineita 
 
Vältä pitkäaikaista nesteen vaikutusta, vedenkäyttöä, kuumia esineitä ja kuumaa vettä. Vältä myös 
vahojen käyttöä, koska niiden poistaminen tarvittaessa saattaa aiheuttaa vaikeuksia. Huomaa 
myös, että pinnan epätasainen mekaaninen rasitus johtaa usein epätasaiseen kiiltoon. 
 
 
Saranoiden, lukkojen, tiivisteiden ja helojen huolto 
 
Puun elämisestä johtuen saranoiden kiinnitysruuvien kireys on tarkistettava vuoden sisällä oven 
asennuksesta. Oven käyttölukot voidellaan säännöllisesti, jotta ne toimivat moitteettomasti. 
Voiteluun voidaan käyttää erilaisia voiteluöljyjä. Lukoissa voidellaan teljen kumpikin puoli, 
avainpesä ja mahdollisen vääntönupin juuri. 
 
Tiivisteet on pääosin valmistettu silikonista tai EPDM-kumista. Tiivisteet eivät vaadi erityistä 
huoltoa; säännöllinen puhdistus oven normaalin puhdistuksen yhteydessä riittää. Tiivisteiden kunto 
on tarkistettava säännöllisesti. Mikäli tiiviste on rikkoutunut, se on uusittava. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ikkunat 
 
 
Ikkunoiden pesuaineeksi sopii varsinaisesti ikkunanpesuun tarkoitetun pesusaineen lisäksi 
tavallinen mieto astianpesuaine. Varsinaisen pesun jälkeen huuhtele lasi puhtaalla vedellä. 
 
Kuivaamiseen käyvät parhaiten lasta ja säämiskä. Nurkat kannattaa kuivata erityisen huolellisesti. 
Älä koskaan pese ikkunoita painepesurilla, sillä kovaa painetta käytettäessä tiivisteiden väliin tai 
seinän eristeisiin menee helposti kosteutta. 
 
Tahrat voi pyyhkiä kostealla liinalla. Pesuveteen voi lisätä emäksistä pesuainetta, esim. 
astianpesuainetta. Voimakkaiden liuottimien käyttöä kannattaa välttää, sillä ne voivat himmentää 
maalipintoja. Erityistä varoivaisuutta on noudatettava pinnoitettujen lasien puhdistamisessa. Jos 
tiedät että ikkunassasi on pinnoite, vältä erityisesti hankaavia työkaluja. 
 
Vaikeasti irtoavat, esimerkiksi silikonista ja liimasta syntyneet tahrat kannattaa poistaa ensin 
raaputtamalla. Siihen sopivia ns. Handy-teriä löytyy rautakaupoista ja työkaluja myyvistä liikkeistä. 
Raaputtamisen jälkeen ikkuna pyyhitään puhtaaksi valkealla kuivalla liinalla. 
 
Loput tahrat voidaan poistaa kevyesti hankaamalla esimerkiksi lakkabensiiniin tai tärpättiin 
kostutetulla rievulla. Silikonitahroihin tehoaa parhaiten asetoni tai ksyleeni, joita molempia 
myydään rautakaupoissa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Kylpyhuoneen kalusteet 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Suihkuseinä 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Keittiö ja kiintokalusteet 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
HUOM! 
 
Allaskaappi on varustettu vuotohälyttimellä, jonka  
ohjeet löytyvät kohdassa 4. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Keittiöallas 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Wc-istuin ja pesuallas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Hanat ja käsisuihkut 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Huom! 
 
Jos hanasta tulee ruskeaa / sameaa vettä, vettä tulee valuttaa, kunnes 
se on kirkasta. Ruskea / samea vesi ei ole vaarallista. 
 



 

Altaiden hajulukot 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Poistoilmaventtiilit 
 
 
Venttiiit on puhdistettava kostealla kangaspyyhkeellä aika ajoin.  
Älä irroita mitään osia. Pelkkä pintapuolinen puhdistus. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Lattiakaivo 
 
 
Ennen lattiakaivon puhdistusta on hyvä juoksuttaa tai kaataa ämpärillä muutamia litroja vettä 
lattiakaivoon, jotta kaivossa oleva vesi vaihtuu - samalla nähdään miten lattiakaivo vetää; vai 
vaikuttaisiko lattiakaivo olevan tukkeessa. Lisäksi tilan - esimerkiksi pesuhuoneen - tuuletusikkuna 
kannattaa avata heti puhdistuksen alkumetreillä, jolloin lattiakaivon puhdistaminen ei nosta tilaan 
ikävää viemärin hajua.  
 
Lattiakaivon puhdistus aloitetaan poistamalla lattiakaivon kansi/ritilä. Tämän jälkeen kannesta 
poistetaan siihen kerääntyneet irtohiukset ja muu lika. Ritilä voidaan poistaa lattiakaivosta jo ennen 
veden juoksutuksen aloittamista, jotta kaivon kunto on selvemmin nähtävillä. Lattiakaivon kansi on 
myös hyvä pestä sekä pääli- ja alapuolelta käyttämällä pH-arvoltaan emäksistä puhdistusainetta 
(mikäli käytetty materiaali ei aseta tälle esteitä).  
 
Lattiakaivon kannen puhdistus on hyvä tehdä vaikka käyttämällä vanhaa hammasharjaa, jolloin 
myös ritilässä olevat välit saadaan puhdistettua kunnolla. Seuraavaksi lattiakaivon puhdistus jatkuu 
poistamalla lattiakaivossa olevat irtoroskat ennen lattiakaivon seinämien puhdistusta. Lattiakaivon 
seinistä saattaa kyllä irrota uutta irtoroskaa, mutta näin toimimalla minimoidaan puhdistuksen 
aikana irronneiden roskien muodostamien tukosten syntyminen. Irtoroskia saakin usein olla 
poistamassa lattiakaivosta tämän tästä - läpi koko puhdistuksen.  
 
Kun lattiakaivon ritilä/kansi on saatu puhtaaksi ja irtoroskat on poistettu itse kaivosta, voidaan 
puhdistaa lattiakaivon seinämät. Puhdistus kannattaa aloittaa tietysti kaivon yläosasta, eli kohdasta 
johon lattiakaivon kansi asetetaan. Mikäli lattiakaivon seinämät ovat samaa materiaalia kuin kansi, 
voit hyvin käyttää samaa puhdistusainetta. Hyvä apuväline lattiakaivon sisäseinien puhdistukseen 
on vanha tiskiharja. Lattiakaivon puhdistus ei kieltämättä kuulu kaikista siistimpien 
kodinhoitotehtävien joukkoon – varsinkaan jos kaivo on ollut pitkään puhdistamatta. Tästä syystä 
johtuen työhön kannattaa valita esimerkiksi kumiset suojakäsineet, jotka suojaavat sormien lisäksi 
myös ranteita.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

2. Sähkökeskuksen vikavirtasuoja 
 
 
 



 

 
Vikavirtasuojien testaus 
 
HUOM! Kylpyhuoneesi on varustettu 
vikavirtasuojatulla pistorasialla. 
Vikavirtasuoja tulisi testata säännöllisesti  
esimerkiksi neljännesvuosittain.  
 
Keskuksessa on testipainike, jolloin 
vikavirran pitäisi laueta. Kun vikavirtasuojaus 
on testattu, palautetaan vikavirtakytkin  
asentoon I. 
 
 
 
Vikavirtasuojien testaus 
 
Jos jokin valaisin ei toimi tai pistorasiaan ei 
tule sähköä, eikä ole sähkökatkos, tarkista 
keskuksesta onko jokin vikavirtasuoja tai 
johdonsuoja-automaatti lauennut. 
 
Jos jokin johdonsuoja-automaatti tai 
vikavirtasuoja on 0-asennossa käännä se 
takaisin asentoon 1. Mikäli se ei pysy  
päällä tai palautuu 0-asentoon, ole 
yhteydessä huoltoyhtiöön 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

3. Polttimot 
 
Kaikki asuntoon asennetut valot ovat LED-valoja.  
Asuntojen LED-valoja ei saa vaihtaa muu kuin huoltoyhtiö. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4. Astian- ja pyykinpesukoneen asennus 
 
 
 
Astianpesukoneen varauskaapin purkuohje 
 
 
Mikäli haluat asentaa astianpesukoneen astianpesukonevarauksella 
varustettuun kaappiin tulee kaappi purkaa alla mainittuja ohjeita noudattaen. 
 
1. Irroita alasokkeli pesukonevarauksen kohdalta.  
 
2. Ruuvaa irti varauksen kohdalla oleva kaappirunko. Muista säilyttää 
kaappirunko. 
 
3. Asennuta astianpesukone varausaukkoon. Kaikki tarvittavat reiät ja reitit 
astianpesukoneen johdolle sekä tulo- ja poistoletkulle on valmiina. 
 
 
Astianpesukoneen asennus 
 
Astianpesukoneen (apk) asennustyö on teetettävä LVI-asentajalla. Apk-tilaan 
on asennettava muovimatto reunoilta ylösnostettuna n. 100 mm tai 
valmiskaukalo. Liitännät vesi- ja viemäriverkostoon on tehtävä kiinteillä 
liitännöillä ja vesijohtoon sulkuventtiileillä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5. Pyykinpesukoneen asennus 
 
 
Osa asunnon kylpyhuoneista on varustettu kiinteällä pesukoneventtiilillä sekä 
viemäröintiliittimellä, pyykinpesukoneen liittämistä varten. Muussa 
tapauksessa pyykinpesukoneen tulovesi liitetään allaskalusteen hanaan ja 
poistovesi liitetään pesualtaan viemärin vesilukkoon.  
 
Varmista että pyykinpesukone on asennettu suoraan. Mikäli kone on vinossa, 
voi pyykinpesukone pitää voimakasta ääntä, laakerit voivat kulua 
epätasaisesti ja laite voi myös siirtyä linkouksen aikana itsestään. 
 
Mikäli olet epävarma pyykinpesukoneen asennuksesta, suosittelemme työn 
teettämisen putkiasentajalla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6. Keittiön allaskaapin vuotovahti 
 
Vuoto- ja kosteushälytin on paristoilla toimiva itsenäinen hälytinlaite.  
Laite hälyttää sireenillä vuodosta, testatessa tai pariston jännitteen 
alenemisesta. Keskusyksikkö havaitsee tunnistimen alapuolen kuparijohtimien 
väliin kertyvän veden ja kosteuden. 
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Jääkaappi 
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8. Ohjeistus asukkaalle 
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